

DONOSTIAKO TRANBIA KONPAINIA SAU-rako bitartekaritza eta aholkularitza zerbitzuak eta aseguru batzuk loteka kontratatzea

Lehen argitalpenaren data: 2021/06/14 15:14

Azken argitalpenaren data: 2021/12/02 11:36

Espedientea: 10/21

Kontratu mota: Zerbitzuak

Izapidetzearen egoera: Formalizatuta / Gauzatzen

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 2.131.800

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 2.131.800

Botere adjudikatzailea: Compañía del Tranvía de San Sebastián, S.A.U.

Erakunde sustatzailea: A20003737 - Compañía del Tranvía de San Sebastián, S.A.U.

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa>

Introducción

Kontratuaren xedea:	DONOSTIAKO TRANBIA KONPAINIA SAU-rako bitartekaritza eta aholkularitza zerbitzuak eta aseguru batzuk loteka kontratatzea
Espedientea:	10/21
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Ez
Esparru-akordioa:	Ez
Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez

Izapidetzearen egoera:	Formalizatuta / Gauzaten
Tramitazioa:	Arrunta
Adjudikazio-prozedura:	Irekia
Kontratu mota:	Zerbitzuak
Recurso:	Ez
Lizitazio elektronikoa :	Bai
KPE lizitazioa :	Ez
Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:	https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa
Komunikazioa:	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez

Organismos

Botere adjudikatzailea:	Compañía del Tranvía de San Sebastián, S.A.U.
Erakunde sustatzailea:	A20003737 - Compañía del Tranvía de San Sebastián, S.A.U.
Kontratazio-organoa:	Zuzendaria
Erakunde izapidetzailea:	A20003737 - Compañía del Tranvía de San Sebastián, S.A.U.
Kontratazio-mahaia:	Kontratazio Mahaia - CTSS
Botere mota:	Beste mota bat
Jarduera nagusia:	Beste jarduera bat
Beste jarduera mota bat:	Garraioa
Harreman teknikoa:	Helbidea: Fernando Sasiain, 7. 20015 Donsotia/San Sebastián. (Gipuzkoa) Web-helbidea: http://www.dbus.eus Helbide elektronikoa: direccion@dbus.es Telefonoa: +34 943000202

Errekurtso-organoa: Deskribapena: Euskal Autonomia Erkidegoko Kontratuen inguruko Errekurtsoen Administrazio Organoa
Herria: VITORIA/GASTEIZ
Nagusia: Bai

Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua: Ez

Objeto del contrato

CPVak : CPV: 66518100-5 - Aseguru-artekaritzen zerbitzuak
Nagusia: Ez
CPV: 66519310-7 - Aseguruen alorreko aholkularitza-zerbitzuak
Nagusia: Ez
CPV: 66510000-8 - Aseguru-zerbitzuak
Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn : Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES212
Nagusia: Bai
Deskribapena: Gipuzkoa

Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua Ez

Sortaka zatitzea: Bai

Aldaerak onartzen dira: Bai

Aldaeren gehieneko kopurua: 6

Deskribapena: 1. aldaera
Deskribapena: 5 aldaera
Deskribapena: 2 aldaera
Deskribapena: 3 aldaera
Deskribapena: 4 aldaera
Deskribapena: 6 aldaera

Aukerak onartzen dira :	Ez
Prezio unitarioak :	Ez
Pleguak eskuratzeko modua:	https://www.contratacion.euskadi.eus/
Kontratuaren iraupena:	Urteak
Epea:	2
Luzapenak :	Bai
Luzapenen kopurua:	3
Luzapenen deskribapena:	3
Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Bai
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatzeko irizpideak:	Hainbat irizpide
Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):	Irizpidea: FORMULAK Ponderazioa: 80
Aurreikusitako hautagaien kopurua:	0
Hautagaien gutxieneko kopurua:	0
Gehieneko hautagai kopurua::	0
Enkante elektronikoa erabiliko da :	Ez

Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:	Helbidea: Licitación electrónica Telefona: +34 943000202
Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez
Lizitatuak eskaintzari eutsi behar dion gutxienezko epea:	Hilabeteak
(eskaintzak jasotzen direnetik):	4
Klausula bereziak:	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erresebatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Gizarte arlokoak Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erresebatuak: Ez Beste batzuk: Ez
Lantegi babestuetarako erresebatua:	Ez
Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:	Ez
Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:	Ez

Fitxategiko oharrak: ANEXO IV del PPT

Aldizkako kontratuak dira : Ez

Eskari elektronikoa erabiliko da: Ez

Fakturazio elektronikoa onartuko da: Ez

Ordainketa elektronikoa erabiliko da: Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa: 6.928.350

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 2.131.800

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 2.131.800

EBren funtsekin finantzatuta : Ez

Behin-behineko bermea: Ez

Behin betiko bermea: Bai

Behin betiko bermearen zenbatekoa: Pleguetan adierazitakoak

Ficheros

Fitxategiak: Fitxategiaren izena: PCAP mediación_seguros CTSS_ok.pdf
 Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
 Fitxategiaren izena: CTSS_PPT mediación_seguros_ok.pdf
 Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria
 Fitxategiaren izena: Carátula mediación_seguros CTSS_Ok.pdf
 Fitxategi mota: Karatula
 Fitxategiaren izena: ANEXO IV.xlsx
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiko oharrak: ANEXO IV del PPT
 Fitxategiaren izena: ANEXO III.xlsx
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiko oharrak: ANEXO III del PPT

Fitxategiaren izena: ANEXO V.xlsx
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiko oharrak: ANEXO V del PPT
 Fitxategiaren izena: DEUC_Mediación seguros 2021_CTSS.pdf
 Fitxategi mota: EKAB
 Fitxategiaren izena: Res. aprob. exp_Mediación seguros 2021_CTSS.pdf
 Fitxategi mota: Espedientea onartzea
Prestatzeko jarduketak: Fitxategiaren izena: Informe inicial_Mediación seguros 2021_CTSS.pdf
 Fitxategi mota: Baliabide nahikorik ez dagoela dioen txostena

Lotes

Sortak:

Kontratuaren xedea: DTKren ondarea osatzen duten ondasun guztien ondare arriskuak (edukitzailea eta edukia).
 Zenbatetsitako balioa: 261.300
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 80.400
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 80.400
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
 Aldaerak onartzen dira: Ez
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Luzapenak: Ez
 Epea: 0
 Adjudikatzeko irizpideak: Preziarik onena
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Ez

CPVak

CPV: 66518100-5 - Aseguru-arterkaritzen zerbitzuak
 Nagusia: Ez
 CPV: 66519310-7 - Aseguruen alorreko aholkularitza-zerbitzuak
 Nagusia: Ez
 CPV: 66510000-8 - Aseguru-zerbitzuak
 Nagusia: Bai
Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)
 Irizpidea: Balio juizioa
 Ponderazioa: 15

	Irizpidea: FORMULAK	
	Ponderazioa: 85	
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia:	Ez
	Deskribapena: Gipuzkoa	
Kontratuaren xedea: DTKren ondare erantzukizuneko eta erantzukizun zibileko arriskuak. Zenbatetsitako balioa: 31.850 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 9.800 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 9.800		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
Aldaerak onartzen dira:	Ez	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Ez	
Epea: 0		
Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua:: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	
	CPVak	
	CPV: 66518100-5 - Aseguru-arterkaritzen zerbitzuak	
	Nagusia:	Ez
	CPV: 66519310-7 - Aseguru-alarreko aholkularitza-zerbitzuak	
	Nagusia:	Ez
	CPV: 66510000-8 - Aseguru-zerbitzuak	
	Nagusia:	Bai
	Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)	
	Irizpidea: Balio-judizioa	
	Ponderazioa: 15	
	Irizpidea: FORMULAK	
	Ponderazioa: 85	
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia:	Ez
	Deskribapena: Gipuzkoa	

Kontratuaren xedea: DTK-ko administratzaile eta zuzendarien erantzukizun zibileko arriskuak:
 Zenbatetsitako balioa: 27.950
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 8.600
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 8.600
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
 Aldaerak onartzen dira: Ez
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Luzapenak: Ez
 Epea: 0
 Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Ez

CPVak

CPV: 66518100-5 - Aseguru-arterkaritzen zerbitzuak
 Nagusia: Ez
 CPV: 66519310-7 - Aseguruen alorreko aholkularitza-zerbitzuak
 Nagusia: Ez
 CPV: 66510000-8 - Aseguru-zerbitzuak
 Nagusia: Bai

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: Balio-judizioa
 Ponderazioa: 15
 Irizpidea: FORMULAK
 Ponderazioa: 85

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES212
 Nagusia: Ez
 Deskribapena: Gipuzkoa

Kontratuaren xedea: DTKren ibilgailuen erabileraren ondoriozko erantzukizun zibilaren aseguru (Ibilgailuaren Derrigorrezko Aseguru-SOA) eta Bidaiarientzako Derrigorrezko Aseguru (SOVI), eta ibilgailuen erabileraren ondoriozko defentsa eta kalte erreklamazioa ere bai.

Zenbatetsitako balioa: 6.607.250	
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 2.033.000	
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 2.033.000	
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
Aldaerak onartzen dira:	Ez
Aldaeren gehieneko kopurua: 0	
Deskribapena: Variante 1	
Deskribapena: Variante 5	
Deskribapena: Varianre 2	
Deskribapena: variante 3	
Deskribapena: Variante 4	
Deskribapena: Variante 6	
Luzapenak:	Ez
Epea: 0	
Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena	
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0	
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0	
Gehieneko hautagai kopurua:: 0	
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez
CPVak	
CPV: 66518100-5 - Aseguru-artekaritzen zerbitzuak	
Nagusia:	Ez
CPV: 66519310-7 - Aseguruen alorreko aholkularitza-zerbitzuak	
Nagusia:	Ez
CPV: 66510000-8 - Aseguru-zerbitzuak	
Nagusia:	Bai
Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)	
Irizpidea: Balio-judizioa	
Ponderazioa: 20	
Irizpidea: FORMULAK	
Ponderazioa: 80	
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak	
NUTS kodea: ES212	
Nagusia:	Ez
Deskribapena: Gipuzkoa	

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna: 2021/07/14 23:59

Plikak irekitzea Formulak: Deskribapena: 3. sobreen irekiera
 Irekitze-data: 2021/09/09 10:00
 Publikoa: Bai
 Lekua: <https://www.contratacion.euskadi.eus/ac70bLicitacionWar/retransmision/directo/eu/SKPE144.SDP>
 Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Publikoa streaming bidez

Plikak irekitzea Balio-iritziak: Deskribapena: 2 sobrearen irekiera
 Irekitze-data: 2021/07/26 10:00
 Publikoa: Ez
 Lekua: DTKko bulegoak
 Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Mahaikideak

Mahaiaren/batzordearen erabakiak: Deskribapena: 1 sobrearen akta
 Fitxategia: Acta sobre 1_seguros.pdf
 Deskribapena: 2 sobrearen akta+txostena
 Fitxategia: Acta sobre 2_seguros_es+valoracion.pdf
 Deskribapena: 3. sobrearen akta
 Fitxategia: Acta sobre 3_seguros_es.pdf

Pleguaren argibidea: Argibidea: Administrazio Baldintza Partikularren Pleguaren karatulako 11. puntuko ("kontratatzeko gaitasuna") azalpena
 Argibidearen data: 2021/07/07
 Fitxategia: Aclaracion carátula mediación_seguros CTSS.pdf

Beste batzuk: Kontzeptua: 1, 2. eta 3. loteak hutsik deklaratzeari buruzko informazioa
 Fitxategia: Declaración DESIERTOS lotes 1, 2 y 3_Mediación seguros 2021_CTSS.pdf

Gestión de ofertas

Enpresa lizitatzailerak: Izen soziala: WILLIS IBERIA, CORREDURÍA DE SEGUROS Y REASEGUROS, S.A.

Resolución

Aurkeztutako lizitatzailen kop.: 1
Enpresa txiki eta ertainetatik jasotako eskaintzen kop.: 0
EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.: 0
Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.: 0

Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.: 1
Ez adjudikatzeko arrazoia: Ez da parte hartzeko eskaintzarik edo eskaerarik jaso, edo jaso diren guztiak baztertu dira

Suntsiarazpena:

Sorta: 4 lotea
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: 1. aldaera

Prezioa, BEZ gabe: 1.817.263,04
Prezioa, BEZarekin: 1.817.263,04

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/10/13
Epe-mota: Urteak
Epearen hasiera-data: 2021/11/26
Epea: 2

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: WILLIS IBERIA, CORREDURÍA DE SEGUROS Y REASEGUROS, S.A.

Prezioa, BEZ gabe: 1.817.263,04

Prezioa, BEZarekin: 1.817.263,04

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:

NUTS kodea: ES212

Deskribapena: Gipuzkoa

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 2 Lotes
Egoera: Esleitu gabe
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Suntsiarazpena:

Sorta: 3 lotea
Egoera: Esleitu gabe
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Suntsiarazpena:

Sorta: 1 Lotea
Egoera: Esleitu gabe
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Ebazpen-dokumentuak: Fitxategiaren izena: RESOLUCIÓN adjudicación - Seguros.pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena

Contrato

Kontratuaren
kodea: 10/21763_00001
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: Lote
4
IFK: A28961639
Izen
soziala: WILLIS
IBERIA,
CORREDURÍA
DE
SEGUROS
Y
REASEGUROS,
S.A.
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/11/26
Admin.
sina.
D: 2021/11/30

Publicaciones

Kontratazailearen profilean argitaratu:	Bai
Argitaratze-data:	2021/12/02
Automatikoki argitaratu EBAOn:	Ez
EBAO (eskuz sartzea):	Aldizkari zk.: S117 Argitaratze-data: 2021/06/18 Web-helbidea: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:306526-2021:HTML:ES:HTML&tabId=1&tabLang=es Bidalketa-data: 2021/06/14

Recurso